*Crinitus*  
*libro 16.*  
*cap. 15.*

Fuit & *Abron* quispiam vitæ adeo corruptæ, & effeminatæ, vt locū parcemiæ sequenti reliquerit: *Abronis* vitam agens. De molliorē, ac deliciose viuentibus.

*Clisthenes* Comicorum conuiciis laceratus est, q̄ patrum vir haberetur, seque cultu indecoro velut in mulierem transfiguraret. Quod fecisse dicitur *Assyriorum* rex *sardanapalus*, vt liberius inter fœminas lasciuiret.

*Syri* olim malè audierunt ob morum molliorē. Vnde adagiū, *Syri sære*. *Syri* quum non sis, ne *Syri* sære.

*Lysicrates* abiit in vulgi fabulam, q̄ iam senio confectus capillos fucaret, vt speciosus videretur & iuuenis. Cuiusmodi ridetur apud *in chil*.

*Martialem* *ollus*, apud *Horatium* vxor pauperis *Ibyci*.

*Massilienses* luxu periti muliebrem in modum ornabantur, comis vnguento delibutis, capillisque religatis. Hinc ortum adagium E' Massilia venisti: in molles.

*Argyrhius* fuit dux quispiam effœminatus, nihil habens viri, præter barbam.

*Battalus* fuit nescio quis tibicen, qui lasciva, vinolenta carmine complexus est, fecitque adagio locum, Battali similis. Cælius ait hunc primum omnium calceis fœmineis in scena usum fuisse, arteque tibiarum omnino remolliuisse. A quo fluxos, exoletos, & parum viros Battalos vocant.

Cælius scribit *Nitarum* quendam fuisse, mollitie plusquam muliebris infamem.

Dionysius apud eundem Cælium testis est, *Aristodemum* tyrannum apud Cumas in Romanis antiquitatibus mollem fuisse cognominatum, quod parum vir esset, ac pudicitiam substraxisset.

Ferunt *Andamycem* Lydorum regem omnium primum fœminas Eunuchas fecisse, eisque Eunuchorum vice usum.

Gaudebat *Aristoteles* mundo cultu, & elegante, comamque delicatius cõtodebar: annulis præterea digitos onerabat, & in hoc placebat sibi nimium. Quo factum est, ut mollitiei suspectus haberetur.

Aristophanes *Philostratum* quendam lasciviusculum se ornantem *Cynalopeca* vocabat vocabulo ex cane & vulpe concinnato.

*Demosthenem* tradunt cultu corporis nitido nimis, & accurato fuisse, adeo ut molles (quibus lasciviebat) tuniculam ab æmulis probro datam sint. Quinetiam notatus est ut parum vir, quodque polluto esset ore.

Eodem quoque modo *Horensius* orator probrosis laceratus est Sartyris, quæ circumspectè & morosè indurus esset, quodque manus eius inter agendum essent argutæ, & gestuosa. Sed & L. Torquatus eum Dionysie saltatriculæ nomine appellabat. Aut Gellius.

Traditum est *Helioabalum* (qui supra omnia prodigia fuit molliſſimus) versatilia triclinia habuisse, in quibus amicos, quandoque ponere consuevit, eosque violis & floribus opprimere, sic ut aliquam animam efflauerint. Autor Lampridius. Idem quoque quaternos canes ad currum iunxit: processit & in publicum, iunctis quatuor ceruis: coniunxit etiam Leones, & Tygres, Cybelem se & Liberum patrem vocans: habuit vehicula gemmata, & aurata: atque ut infamiam libidini adderet, iunxit etiam quaternas mulieres, nudusque nudis vectus est.